
●参加者 計６９人

パーソルワークスデザイン株式会社様からのコメント
この度、大型案件受注に伴い、ハローワーク様にて会社説明会を開催し多くの方にご参加いただ

きました。ご参加いただきました皆様、ハローワークの皆様、誠にありがとうございました。弊社が誘

致企業として佐世保に立地したのが２０１７年２月。４年後の２０２１年４月に、佐世保

で２拠点目となる新センターを開設する運びとなりましたが３年後までに４５０名を新規雇用す

る計画です。佐世保の皆さまとともに、更なる佐世保の発展に貢献してまいりますので今後ともよ

ろしくお願い申し上げます。

ハローワーク佐世保（佐世保公共職業安定所） 求人・企画部門

担当：吉田、橋口 0956-88-2008


